Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 1

EDITAL Nº. 103/15 DE 01º DE JUNHO DE 2015

DIVULGA a classificação do

Programa Habitacional Núcleo
Alfredo Alzírio Roos II.................

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, Prefeita Municipal
de NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital

de Chamamento Público nº 083/2015, TORNA PÚBLICO o presente edital
para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Classificação  Nome Pontuação  PCD ou Idoso

1 Edilce Derlam  85

2 Deisi Cristiane da Rocha 82

3 Luciana Aparecida Borges 80

4 Marilei Ribas Meira 80

5 Ana Paula Feijó Ferreira 76

6 Jaciara de Quadros 75

7 Maria Francieli Prates 75

8 Elis Regina Trindade de Oliveira 74

9 Alexandra Correa Tariga 71

10 Gessi Primaz 70

11 Jaqueline dos Santos 70

12 Ivanete Terezinha Monteiro  65

13 Celia Baumgardt 65

14 Laerte da Silva Oliveira 65 PCD

15 Geronilva Kremer 65

16 Vânia Marta Corrêa Dalcanal 63

17 Liziane dos Santos 63

18 Rosângela Fátima Gomes da Silva 61

19 Cleudes Dal Molin Schenatto 61 Idoso

20 Lisangela Mariane Schimitt 60

21 Maria Denise Hansen 60

22 Bruna de Oliveira 60

23 Ercy Moreira de Camargo 55 Idoso

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 2

24 Cristiano Kronbauer 54

25 Eloir Miguel Santos 54 PCD

26 Ilson Edemar Baumgardt 53

27 Oswaldo Crispim 52 Idoso

28 Vanderlei Luis Nickhorn 51

29 Adriana da Silveira 50

30 Claudia Maria Lutz 50

31 Marileia Aparecida Backes 50

32 Fábio Ottoni 49

33 Ritcheli Rosa Sprandel 48

34 Francisco Ferreira Alvares 48

35 Ananeri Mulinari  45

36 Carlos Bueno 45

37 Nestor Lopes de Souza 45

38 Paulo Fabiano Marques Ruas 45

39 Eliane dos Santos Rosario 45 PCD

40 João Rodrigues da Costa 45 Idoso

41 Alveni Rodrigues dos Santos 44

42 Lucas Fernando da Luz 44 Idoso

43 Leamara Beckmann Kaiser 43

44 Dari José Monteiro 42

45 Ianka Regina dos Santos 40

46 João Mello 40

47 Marcio Leopoldo Weber  40

49 Cirio Luis De Souza 40

48 Jeferson Cremer Ubel 40

50 Alexandre Eduardo Signorelli 38

51 Claudio Luis Schmitt 38

52 Angela Maria Musskopf 37

53 Ernani Wetter 35

54 Rodrigo Sand 35

55 João carlos Tatim Ufe 35

56 Elenice de Oliveira Monteiro 35

57 Luciana Gheno 34

58 Ines Teresinha Heinesk 33

59 Elena Marisete Arocena 33

60 Alexandra Zorzi Ramos 32

61 Soeli Odete Kaiser 31

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 3

62 Leonardo Cardoso de Souza 30

63 Carla Luiza de Lima Sturmer 30

64 Gerson Hugo Godoy Kuhn 30

65 Brenda Kauana de Oliveira 30

66 Taysa Anacleto Soares 30

67 Cleiton Kalkmann 30

68 Luciane Ortiz 29

69 Vanessa Janini de Ramos 28

70 Marcos Aurelio Guerreiro da Silva 28

71 Neiva Gonçalves  26

72 Ana Paula de Quadros Kerber 25

73 Kely Patricia Freitas Arabites 25

74 Sandra dos Santos Borba 25

75 Daniel Andre Massmann 25

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE –
RS, EM 01º DE JUNHO DE 2015.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/